АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2019 №1637

О создании согласительной комиссии по урегулиро-
ванию  разногласий,  послуживших основанием для
подготовки сводного заключения об отказе в согла-
совании  проекта  генерального  плана  муниципаль-
ного  образования  «Приморское  городское  поселе-
ние» Выборгского района Ленинградской области

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, При-
казом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об
утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования му-
ниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласова-
нии проектов документов территориального планирования», в целях урегулирования разногла-
сий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании
проекта генерального плана муниципального образования «Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать  согласительную  комиссию  по  урегулированию  разногласий,  послуживших
основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании проекта генерально-
го плана муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района
Ленинградской области (далее – согласительная комиссия).

2. Утвердить состав согласительной комиссии согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

3. Установить, что срок работы согласительной комиссии составляет не более трех меся-
цев со дня ее создания.

4. Назначить ответственным за организацию работы согласительной комиссии и обеспе-
чение подготовки материалов для заседания согласительной комиссии секретаря согласитель-
ной комиссии.

5. По результатам работы согласительной комиссии направить главе администрации му-
ниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области документы и материа-
лы, согласно требованиям законодательства о градостроительной деятельности.

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале муници-
пального образования «Выборгский район» Ленинградской области в сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации   Г.А. Орлов

Приложение №1  к постановлению администрации
МО «Выборгский район» Ленинградской области

№1637 от 16.05.2019

Список членов согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту
генерального плана муниципального образования «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Кузьмин Михаил
Владимирович

председатель юридического комитета администрации МО «Выборгский
район»

Заместитель председателя комиссии:

Ступнева Тамара
Анатольевна

начальник  отдела  по  архитектуре  и  градостроительству  комитета  по
управлению муниципальным имуществом и градостроительству адми-
нистрации МО «Выборгский район»

Секретарь комиссии:

Крылова Виктория
Юрьевна

ведущий специалист отдела по архитектуре и градостроительству коми-
тета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
администрации МО «Выборгский район»

Члены комиссии:

Комарова Оксана
Владимировна

заместитель главы администрации МО «Приморское городское поселе-
ние» Выборгского района

Список представителей Ленинградской области:

Киреев
Михаил
Владимирович

первый  заместитель  председателя  комитета  по  архитектуре  и  градо-
строительству  Ленинградской  области  –  главный  архитектор  Ленин-
градской области

Бредихин Евгений
Александрович

заместитель начальника ГАУ «Леноблгосэкспертиза»

Долгова
Ксения
Сергеевна

главный специалист сектора правовой экспертизы в сфере имуществен-
ных и земельных отношений комитета правового обеспечения Ленин-
градской области

Завадский
Дмитрий
Сергеевич

главный специалист отдела газификации и газоснабжения комитета по
топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области

Кожевников
Вадим
Георгиевич

консультант отдела методической и правовой работы комитета по мест-
ному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным от-
ношениям Ленинградской области

Варенов
Александр
Валерьевич

заместитель председателя комитета по агропромышленному и рыбохо-
зяйственному комплексу  Ленинградской области

Славин
Денис Геннадьевич

начальник  отдела  развития  инвестиционной  инфраструктуры  депар-
тамента инвестиционной политики Комитета экономического развития
и инвестиционной деятельности Ленинградской области

Кудрявцев
Алексей
Сергеевич

главный специалист отдела государственного лесного реестра и исполь-
зования земель лесного фонда департамента лесного комплекса комите-
та по природным ресурсам Ленинградской области

Маховер
Татьяна Владимировна

ведущий специалист отдела содержания и развития материально-техни-
ческой базы комитета по образованию Ленинградской области

Михальский Вячеслав
Владимирович

главный специалист отдела коммунальной инфраструктуры комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области

Черкасов
Алексей Александрович

консультант отдела развития транспорта и транспортной инфраструкту-
ры управления Ленинградской области по транспорту

Чубаров
Владислав Евгеньевич

главный  специалист  сектора  развития  материально-технической  базы
комитета по здравоохранению Ленинградской области по транспорту

Яровенко
Борис Владимирович

заместитель  председателя  Ленинградского  областного  комитета  по
управлению государственным имуществом

Представители разработчика проекта –   ООО «НИИ ПГ»:

Мареев
Данил Андреевич

заместитель управляющего директора по проектным и стратегиче-
ским вопросам (с правом совещательного голоса)

Гончарова Татьяна
Леонидовна

ведущий архитектор (с правом совещательного голоса)